
ZARZĄDZENIE  Nr 73/06 

             Burmistrza Miasta Halinów 

            z dnia 28 sierpnia 2006 roku 

 
 w sprawie: powołania Zespołu Koordynującego Program „Wyrównywanie Szans 

Edukacyjnych dzieci i młodzieży w gminie Halinów” 
  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 

142, poz. 159, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XL/454/06 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 11 

sierpnia 2006 roku w sprawie przyjęcia Programu Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży 

w Gminie Halinów w roku 2006, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje Zespół Koordynujący Program Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 

i Młodzieży w Gminie Halinów w roku 2006 w składzie: 

1. Joanna Eliza Patoka – Koordynator Programu z ramienia Urzędu Miejskiego 

w Halinowie, 

2. Urszula Zalewska, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cisiu, 

3. Małgorzata Szklarska, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chobocie, 

4. Marek Nowicki, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brzezinach, 

5. Maria Strupiechowska, pedagog, Aleksandra Ostaszewska, psycholog z Zespołu 

Szkół w Halinowie, 

6. Renata Galińska, pedagog z Zespołu Szkół w Okuniewie, 

7. Krystyna Chróścicka i Pani Mariola Zawadzka z ramienia MOPS w Halinowie. 

 

§ 2 
Do zadań Zespołu Koordynującego Program Wyrównywania Szans Edukacyjnych Dzieci 

i Młodzieży w Gminie Halinów w roku 2006 należy monitoring i ewaluacja Programu, 

a w szczególności: 

1. okresowe podsumowanie etapów wdrażania Programu w poszczególnych szkołach, 

2. dokonanie ostatecznej kwalifikacji uczniów do udziału w programie, 

3. ocena efektów Programu, 

4. przedstawienie propozycji dotyczących kontynuacji Programu na rok 2007. 

 

§ 3 
Spotkania Zespołu są protokołowane. 

 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Polityki Społecznej. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


